[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2014                                                                                                  № 495
с.Кривошеино
Томской области

Об установлении в  3 квартале 2014 г. норматива
стоимости   1 кв.м.  общей  площади  жилья    для
расчёта     размера     социальных               выплат,

предоставляемых  молодым  семьям-  участникам

подпрограммы  «Обеспечение жильем    молодых

семей»    федеральной     целевой         программы

«Жилище» на 2011-2015 годы
     На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050  «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», Постановления Администрации Томской области от 21.04.2011 № 113а «Об утверждении государственной  программы «Обеспечение жильем молодых семей в Томской области на 2011-2015 годы», Постановления Администрации Кривошеинского района от 23.05.2011 № 225 «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей в Кривошеинском районе Томской области на 2011-2015 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить в 3 квартале 2014 года норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по муниципальному образованию Кривошеинский район в сумме 18000 (восемнадцать тысяч) рублей для расчета размера социальных выплат, предоставляемых молодым семьям-участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» на приобретение жилья.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2014г.
3.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и размещению в сети интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Заместителя            Главы муниципального образования   по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС  и социальным вопросам  Кондратьева Д.В.

Глава Кривошеинского района

(Глава администрации)                                                                                           А.В.Разумников

Сагеева И.В.
2-17-85

Прокуратура

Департамент архитектуры  и строительства, Кондратьев Д.В., Сагеева И.В., ЦМБ